
     UCHWAŁA  Nr  XXXII/351/05 
                       SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   7   listopada   2005  roku 
 

w sprawie  zmian w budżecie województwa na 2005 rok 
 
Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,  
Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206) oraz 
art. 124, ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U.  
z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, 
poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, 
poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz. 565), w związku z  art. 8 ust. 1 
pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.  U.  Nr  203,  poz.  1966) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 października 
2005r. Nr 3011/118/2005 - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 141.362 zł., 
stanowiącą dotację celową, ujętą w części 83, poz.9,  na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 141.362 zł., 
z tego w dziale: 
• 600 � Transport i łączność, rozdziale 60078 � Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

o kwotę                       141.362 zł., 
§ 4270 � zakup usług remontowych                            141.362 zł., 
z tego na realizację zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych pn.: 
1) �Remont drogi wojewódzkiej Nr 756 (odc. Nowa Słupia � Raków) � roboty 
      odwodnieniowe w km 20+200 do km 22+500�                            41.333 zł., 
2) �Remont drogi wojewódzkiej Nr 786 �Ruda Strawczyńska � Górki Szczukowskie� �  
      roboty odwodnieniowe w km 100+000 do km 114+80�                22.403 zł., 
3) �Remont drogi wojewódzkiej Nr 756 (teren OD Nowa Słupia) � roboty 
       odwodnieniowe (przepusty drogowe) w km 4+505 do km 16+840�             35.646 zł., 
4) �Remont drogi wojewódzkiej Nr 744 (teren OD Nowa Słupia) � roboty 
       odwodnieniowe (przepusty drogowe) w km 34+524 do km 38+785�            41.980 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

                                                                                
Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 
 
                                                                                                        Ryszard  Nagórny 



DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXII/351/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.11.2005r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   141.362  

    Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa 2230 141.362  

    OGÓŁEM   141.362  
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXII/351/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.11.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   141.362  

  Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa 2230 141.362  

  OGÓŁEM   141.362  

 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXII/351/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.11.2005r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   141.362  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   141.362  

    Zakup usług remontowych 4270 141.362  

    OGÓŁEM   141.362  
 
 
 



 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXII/351/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.11.2005r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   141.362  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   141.362  

  Zakup usług remontowych 4270 141.362  

  OGÓŁEM   141.362  

 


